2024 東連発第 220 号

2024 年 8 月 19 日

各 位

公益財団法人 東京都軟式野球連盟

専務理事 岩月芳弘

                            （公印省略）

2024 年度東京新聞杯争奪第 42 回東京都学童軟式野球大会新人戦兼

ノーブルホームカップ関東軟式野球秋季（新人）東京都大会

実施要項について（通知）

 標記の大会を、別紙要項により開催いたします。

 大会日程、山組みにつきましては、監督、主将会議終了後にご案内申し上げ

ます。

【注意事項】

・前年度ジュニアチャンピオンシップ優勝チームは、支部枠外で

出場ができます。 カバラホークス（足立支部）

 ・本大会参加にあたって小学 6 年生は出場できません。

また、投手は 5 年生のみです。

 ・本年度（公財）東京都軟式野球連盟に登録済みチームのみです。

 ・4 月以降にご提出いただきました登録原簿が必要です。

  参加選手が記載されている登録簿全てを添付して下さい。

 ・「学童新人戦 登録及び登録料について」をご熟読いただき、ご参加ください。

〈追伸〉 いつもご協力ありがとうございます。本大会も運営委員、審判幹事・

少年幹事の方々にもお知らせ下さますよう、よろしくお願い申し上

げます。